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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen

Caro O_Sp't?/d_'ente _N‘B" la D'reZ'(?ne NON_ pOt_endq gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 7u beraten.”
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente  "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.
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Bun artigianale (@ PANE ARTIGIANALE - FURNU DE PETRA)
Tartare di bovino condita olio evo, sale maldon, pepe verde, salsa worchestershire

(aglio, scalogno, @acciughe, peperoncino, @aceto, tamarindo, @soia, chiodi di
garofano, zucchero di canna), tabasco, vov ( uova, zucchero, marsala, @ latte,
limone, vaniglia)

maionese garam masala

Cetriolo gigante sott(€aceto
Cipolla al vincotto

Pomodoro marinato (@aceto oli e aromi)
Lattuga marlnata (@aceto olie aroml)

Carta di riso

Tartare di barbabietola condita con olio, sale, menta, aglio, (&)aceto balsamico
@ formaggio fresco condito con olio evo buccia di lime, pepe

Cipolla agrodolce al (&vin cotto

Rucola

Polvere di lampone

Briciole di tacos fritti (farina di mais, olio EVO, acqua, sale)
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nusse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

/ALEAﬁ/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen

Caro O_Sp't?/d_'ente _N'B'v la D'reZ'(?ne NON_ pOt_endq gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 7u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi." poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.
.@

Bun cotto al vapore (farina manitoba, zucchero, acua, olio di semi, @) latte , @
sesamo)

Pulled pork condito salsa BBQ (passata di pomodoro, cipolla dorata , @ burro :
@aceto, peperoncino, pepe nero, aglio trito, @senape, tabasco, sale), Ponzu

(soya, yozu), olio di @2sesamo tostato, semi di 12sesamo
Peperone verde marinato in succo di lime, sale, rum agricolo
Confettura di fichi

maionese sriracha (piccante)
Cipolla fritta
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Pomodoro marinato

(3) salmone affumicato, laccato teriyaki (@soia, mirin, sake)
Lattuga condita con gin
Avocado a fette

maionese bonito
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nusse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

Frisa di @ grano in acqua aromatica (meloncello e origano)

Pomodoro fresco, @ stracciatella, @ alici  mar cantabrico, Puntarelle in
agrodolce (I Contadini), Foglie di basilico

ROASTBEEF

Bun Artigianale W (FURNU DE PETRA)

Roastbeef cbt con Rub pepe nero e verde, zucchero, sale
Purea di fava

cicoria lessa cbt

Maionese alla birra@@

VINI(solfiti) &)
CHAMPAGNE (solfiti)©

HUMUS DI CECI

Ceci olio EVO, crema di @sesamo, cumino, succo di limone, sale integrale,
paprika, prezzemolo.
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard

Schwefeldioxid

Fruits shellés-Nusse

1y

Soja-Soja

moutarde-Senf

Glutine- Gluten
Gluten-Gluten

Fruits de mer- Schaltier

Sedano - Celery
Céleri- Sellerie

Molluschi-Clams
Mollusque-Weichtier

Uova-Eggs

Lattosio-Milk
Lait- Milch
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Arachidi - Peanuts-
Cacahuetes-Erdnisse

Crostacei - Shellfish-

(o)
©)

Lupini - Lupins
Lupins- Lupinen

O

Sesamo-Sesame
Sésame-Sesam

Pesce- Fish
Poisson-Fisch

Oeufs- Eier

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

ALEAR

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403
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"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

TORTILLAS

Tortillas (farina di frumento@), Yogu rt2) greco, menta e aglio in polvere, Ceci
con polvere di paprika dolce, Arachidi @, Zucchine alla scapece con rum@,
(Salamoia composta da aceto(®) bianco, zucchero e sale)
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"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

TORTILLAS AL POMODORO

Tortillas (farina di frumento@), Pomodoro, Yogurt@ greco, menta e aglio in
polvere , Ceci con polvere di paprika dolce, Arachidi @, Zucchine alla scapece
con rum@, (Salamoia composta da aceto(®) bianco, zucchero e sale)

TORTILLAS CHIPS SNACK AL MAIS AL FORMAGGIO

Farina di mais, olio di palma, @formaggio in polvere, sale @al lattosio, cipolla,
@Iatticello, zucchero, spezie, destrosio, pomodoro, aroma naturale, acidificante:
acido citrico, aroma con @Iatte, estratto di spezie, erbe puo contenere soia
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SALSA DI POMODORO CON PEPERONI DOLCI PICCANTI

Acqua, pomodori, concentrato di pomodoro, peperone rosso, cipolla, peperone

verde, zucchero, aceto di alcool@, amido di mais modificato, sale, @senape,
peperoni, aromi, estratto di paprika.

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux- Fr. a guscio- Nuts- Soia-Soy Senape Mustard
Schwefeldioxid Fruits shellés-Nusse Soja-Soja moutarde-Senf
Glutine- Gluten Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery Molluschi-Clams Uova-Eggs
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier Céleri- Sellerie Mollusque-Weichtier Oeufs- Eier
Lattosio-Milk G Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins Sesamo-Sesame @ Pesce- Fish
Lait- Milch Cacahuetes-Erdnisse Lupins- Lupinen Sésame-Sesam Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015
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ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403



